
گروه ورزش/ امروز با برگزاری پنج بازی باقی مانده 
می توانست پرونده لیگ بیست و یکم بسته شود اما 
سازمان لیگ در یک تصمیم عجیب دیدار تیم های 
نساجی و تراکتور را لغو کرد تا همچنان پرونده این 
دوره از رقابت ها با یک بازی معوقه باز بماند.البته این 
بازی کاملا تشریفاتی بود و لغو آن در جدول رقابت ها 
تاثیرگذار نخواهد بود. حالا امروز در حالی پنج بازی 
برگزار می شود که با مشخص شدن تیم قهرمان و تیم 
های سقوط کننده فقط یک علامت سوال در جدول 
لیگ باقی مانده و آن هم قهرمانی است. مهم ترین 
اتفاق این هفته فرار تیم های سقوط کرده شهرخودرو 
و فجرشهید سپاسی به تهران اســت؛ ایــن دو تیم 
ترجیح دادند مسابقه تشریفاتی آخر خود را به جای 
شهر خود در تهران برگزار کنند که حدس زدن دلیل 
آن خیلی سخت نیست!لیگ برای تیم شهرخودرو 
پرحاشیه به پایان رسید و این تیم سقوط کرد و استان 
خراسان رضوی فصل آینده نماینده ای در لیگ برتر 
نخواهد داشت. به این ترتیب بازیکنان و کادرفنی 

تیم انگیزه زیادی برای انجام آخرین مسابقه 
خود ندارند و شاید فقط برای رفع تکلیف 

در میدان حاضر شوند آن هم به جای 
مشهد در تهران، اما در سوی مقابل 
فولاد خوزستان بسیار با انگیزه است 

و قرمزپوشان اهــوازی برای حفظ رتبه 
چهارمی خود در لیگ برتر نیاز به 3 

امتیاز این مسابقه دارند.
ــرای نایب         رقــابــت ب

قهرمانی
پایانی  هفته  در 
ــت هـــای  ــ ــابـ ــ رقـ
ــت و  ــس ــی ــگ ب ــی ل
ــم هــمــچــنــان  ــک ی

ــم شــانــس  ــی ت دو 
کسب عنوان نایب 

قهرمانی را دارنــد.
ها  تیم  ایــن  از  یکی 

ــت  ــس اس ــی ــول ــپ ــرس پ
که باید به مصاف تیم 

سقوط کرده و بی انگیزه 
فجر برود. فجری ها که 
ایــن فصل به لیگ برتر 

آمده بودند وداعی تلخ با این رقابت ها داشتند و دوباره 
به لیگ یک برگشتند. به همین دلیل فجر هم انگیزه 
زیادی برای این مسابقه ندارد. به ویژه این که مجتبی 
سرآسیایی دو هفته پیش فاش کرد که حتی خودش 
تمایل زیادی برای قبول سرمربیگری این تیم نداشته 
است! شاید به دلیل همین مسائل و البته فرار از خشم 
هواداران  شان پیشنهاد میزبانی به پرسپولیس را در 
ورزشگاه آزادی داده انــد. پرسپولیس قهرمان پنج 
دوره لیگ برتر هم وقتی در این فصل کورس قهرمانی 
را به استقلال باخت انگیزه هایش افت کرد ولی برای 
این که به طور قطعی بالاتر از سپاهان در جدول لیگ 
قرار بگیرد و فاصله امتیازی اش با استقلال قهرمان 
این فصل را کمتر کند به دنبال برد است. البته این 
در حالی است که یحیی گل محمدی در این بازی 
9 بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت. وحید 
امیری و عیسی آل کثیر به دلیل مصدومیت در این 
بازی نیز همانند چند دیدار قبلی غایب خواهند بود. 

ــدی هم به دلیل  حامد لک و رضــا اس
محرومیت در بازی امروز 

این تیم را همراهی 
نــخــواهــنــد کــرد. 

ــلاد ســرلــک،  ــی م
ــی،  ــراب ــدی ت ــه م
منوچهر صفروف، 

وحــدت حنانوف 
ــرزود تمیروف  و ش

ــان  ــن ــک ــازی نـــیـــز ب
هستند  ملی پوش 

غایبان  جمع  ــا  ت
پــرســپــولــیــس 

برابر فجرسپاسی به 9 نفر برسد.نکته جالب توجه 
این که یحیی گل محمدی که در این فصل محرومیت 
زیادی را دنبال کرده، در این بازی به دلیل چهار کارته 
بودن قادر به حضور در منطقه فنی نخواهد بود و بار 
دیگر وظیفه هدایت این تیم به حمید مطهری خواهد 
رسید. در دیگر بازی امروز سپاهان در اصفهان میزبان 
آلومینیوم اراک است. از ابتدای فصل پیش بینی 
می شد که سپاهان یکی از مدعیان جدی قهرمانی 
این فصل باشد، اما در میدان مسابقه برخی نتایج 
زردپوشان ناامید کننده بود. مثل شکست 3 بر صفر 
هفته گذشته مقابل فولاد خوزستان که حتی محرم 
نویدکیا هم اعتراف کرد تصور چنین باختی را نداشته 
است. سپاهانی ها در آخرین مسابقه می خواهند 
از اعتبارشان دفاع کنند و به دنبال برد در این بازی 
هستند تا شاید به صورت معجزه وار بتوانند نایب 
قهرمان لیگ شوند و بالاتر از پرسپولیس قرار بگیرند 
که البته احتمالش خیلی خیلی بعید است. بزرگ 
ترین ایراد فنی این فصل سپاهان نشناختن ترکیب 
ثابت تیم بود و تغییراتی که در ترکیب این تیم رخ می 
داد گاهی باعث کسب نتایج سینوسی و پرنوسان 
شد. آلومینیوم اراک هم برای صعود یکی دو 
پله ای در جدول لیگ در این مسابقه به دنبال 

برد خواهد بود.
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آفساید

خبر

 سکوت سردار 
مقابل شایعه جدایی مجیدی

مدیرعامل استقلال به قهرمانی این تیم واکنش نشان داد.
مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرامش قهرمانی استقلال را تبریک 
گفت.او که امسال عملکرد موفقی در استقلال داشت از 
تمام عوامل تیم تشکر کرد ولی به ماجرای ماندن یا رفتن 
فرهاد مجیدی اشاره ای نکرد. باشگاه استقلال تاکنون 
در باره شایعه جدایی مجیدی سکوت کرده و همین موضوع 

باعث افزایش حواشی در این زمینه شده است.

طارمی بهترین بازیکن ماه می پورتو
با اعلام باشگاه پورتو، مهدی طارمی مهاجم ایرانی با 
انتخاب هواداران به عنوان بهترین بازیکن ماه می پورتو 
انتخاب شد.طارمی در این فصل برای پورتو ۲۶ گل 
به ثمر رساند و ۱۵ پاس گل داد و یکی از ارکان اصلی 
قهرمانی پورتو در لیگ و جام حذفی پرتغال بود.طارمی 

اکنون در اردوی تیم ملی ایران حضور دارد.

خروج محمدی از اردو به دلیل کرونا
درحالی که اعضای تیم ملی در هتل المپیک در اردو 
هستند تا زمان قطعی سفر به قطر مشخص شود، تست 
کرونای میلاد محمدی مثبت اعلام شد. دو روز پیش 
بود که محمدی وارد قرنطینه شد تا تست دوم از او 
گرفته شود و دیروز تست دوم او هم مثبت اعلام شد تا 

این اردوی تیم ملی را از دست بدهد.

 تحریم اردوی تیم ملی 
از سوی وزنه برداران!

اعضای تیم ملی وزنه برداری دیروز  در اعتراض به شرایط 
نامناسب تغذیه، نرسیدن مکمل، پرداخت نشدن حقوق  
و نبود فیزیوتراپ، دسته جمعی اردوی تیم ملی را ترک 
کردند.ملی پوشان با انتشار بیانیه ای در صفحه شخصی 
ــلام کردند تا مساعد شــدن شرایط به اردوی  خــود اع
تیم ملی باز نخواهند گشت. علی مرادی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری در واکنش به این اتفاق گفت: »فقط دوروز غذا 
خوب نبود اما گویا دوستان انتظار هتل ۵ ستاره را دارند. 
احساس خوبی دربــاره این حرکت ورزشکاران ندارم و 

کارشان مرا یاد کم لطفی ها به پرویز دهداری انداخت.«

 واکنش وزیر ورزش  به حمایت 
»بابا مسعود« و »بابا حمید« از سرخابی

سجادی: من رنگی نیستم!

هادی محمدی – در چند فصل اخیر شایعات زیادی درباره 
حمایت آشکار و پنهان برخی از دولتمردان به ویژه وزیر سابق 
و فعلی ورزش و جوانان از بعضی باشگاه ها یا ورزشکاران به 
ویژه پرسپولیس و استقلال مطرح شده است. در پنج فصل 
گذشته که پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شد، هــواداران 
استقلال و دیگر تیم ها سلطانی فر را به حمایت ویژه از این 
تیم متهم می کردند و حالا هم که استقلال قهرمان شده 
سجادی متهم به حمایت از این تیم اســت. وزیــر ورزش و 
جوانان در پاسخ به سوال خراسان در باره این که چقدر 
اصطلاحاتی مثل بابا مسعود و بابا حمید را به عنوان  یک 
طعنه به حمایت وزیــران ورزش از پرسپولیس یا استقلال 
برای رسیدن به قهرمانی واقعی می داند ، ضمن رد چنین 
حرفی گفت: همه از گذشته می دانند که من واقعا رنگی 
نیستم ولی همیشه گفته ام برای همه تیم ها به ویژه این دو 
تیم احترام قائل هستم چون پرسپولیس و استقلال منسوب 
به وزارت ورزش هستند و انتظار دارند کارشان زمین نماند 
و حمایت شوند .وی افزود : ما تا جایی که قانون اجازه می 
دهد در خدمت هر دو تیم هستیم. حمید سجادی در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره وضعیت تیم 
ملی فوتبال کشور گفت: ما به عنوان وزارت ورزش و جوانان 
در ارتباط با حمایت از برنامه ها و امیدبخشی به تیم ملی و 
نظارت هایی که داریم در کنار تیم ملی هستیم  و از ظرفیت 
وزارت امور خارجه بسیار استفاده می کنیم.وی در پاسخ به 
این سوال که آیا علت حضور نداشتن شما در جشن پیروزی 
استقلال ، اختلاف تان با مدیرعامل استقلال بوده است ؟ 
تاکید کرد:  این حرف درست نیست، مگر من فرصت دارم 

که همه مسابقات را بروم؟

ویژه

مذاکرات یک باشگاه صنعتی با دروازه بان پرسپولیس
یک باشگاه صنعتی در روزهای اخیر، مذاکراتی را با دروازه بان پرسپولیس دنبال 
کرده است. با بازگشت علیرضا بیرانوند به پرسپولیس، اکنون حامد لک موقعیت 

جدیدی در این تیم پیدا کرده است و گفته می شود قصد جدایی از جمع سرخ پوشان 
را دارد.البته لک با پرسپولیس قرارداد دارد و جدایی اش از این باشگاه، منوط به توافق 

با مدیران پرسپولیس و گرفتن رضایت نامه است. این در حالی است که به نظر می رسد 
باشگاه پرسپولیس در صورت حفظ نکردن لک، احتمالًا دنبال فروش این دروازه بان یا 
معاوضه او خواهد بود.یک باشگاه صنعتی که از موقعیت مالی خوبی برخوردار است، 

در این چند روز مذاکرات فشرده ای را با لک انجام داده است و باید دید 
در نهایت وضعیت این دروازه بان به کجا خواهد رسید.بر اساس این 
گزارش، احمد گوهری دیگر سنگربان پرسپولیس هم شرایط مبهمی 

برای فصل آینده دارد و شاید این بازیکن از جمع قرمزها جدا شود.

گلزن استقلالی دربی، برای همیشه از ایران رفت
رودی ژستد مهاجم تیم فوتبال استقلال با فسخ قرارداد خود از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شد 
تا اولین خروجی رسمی استقلال لقب بگیرد.قرارداد ژستد با استقلال دو ساله بود اما قرارداد 
سال دوم این بازیکن به شرطی عملی می شد که استقلال حاضر به ادامه همکاری باشد و 
در نهایت این توافق حاصل نشد تا باشگاه استقلال نیز خسارتی بابت فسخ قرارداد با این 
بازیکن متحمل نشود. ژستد با تحویل کلید خانه خود به باشگاه استقلال، ایران را برای 
همیشه ترک کرد.رودی ژستد با این که به اندازه کافی مورد اعتماد و حمایت فرهاد 
مجیدی قرار گرفت و فرصت بازی در پیشانی خط حمله آبی پوشان را پیدا کرد، اما به 
دلیل آمار کم گلزنی هایش همواره مورد انتقاد کارشناسان و هواداران قرار می گرفت. 
اما همین بازیکن که فقط 3 گل زد، مهم ترین یا یکی از مهم ترین گل های این فصل 
را در بازی برگشت دربی برای آبی پوشان زد. گلی که تاثیر زیادی در حفظ روند 
شکست ناپذیری آبی پوشان و کسب عنوان قهرمانی در پایان فصل داشت.

دستیار مجیدی از ایران می رود
مربی تیم فوتبال استقلال که به تازگی همراه با آبی پوشان قهرمان 
لیگ برتر شد، از این تیم جدا می شود.سید صالح مصطفوی مربی 
تیم فوتبال استقلال و دستیار فرهاد مجیدی پس از شش سال 
حضور در این تیم، از جمع آبی پوشان جدا می شود.مصطفوی 
که برای اولین بار در فصل پانزدهم لیگ برتر و در زمان مربیگری 
علیرضا منصوریان به استقلال پیوست، در این سال ها به جز 
منصوریان با مربیان دیگری از جمله استراماچونی و فرهاد مجیدی 
کار کرده و در دو مقطع هم به عنوان سرمربی موقت هدایت آبی 
پوشان را عهده دار بوده است.مصطفوی که از مربیان با دانش و 
تاثیرگذار در استقلال بود، در گفت وگو با خبرنگار مهر جدایی اش 
از استقلال را تایید و علت آن را مهاجرت به خارج از کشور ذکر کرد.

گــروه ورزش/ دنیای تنیس در مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های اوپــن فرانسه شاهد یک رقابت 
جذاب و فینالی زودهنگام بود؛جایی که یک طرف 
تور رافائل نادال ایستاده بود و در طرف مقابل نواک 
جوکوویچ و در نهایت مرد اسپانیایی برنده این ماراتن 
مهیج بود.مسابقات رولان گاروس اولین رقابت های 
زمین خاکی تنیس در جهان است که نخستین دوره 
این مسابقات در سال ۱89۱ برگزار شده است. 

رافائل نــادال با ۱3 عنوان قهرمانی پرافتخارترین 
تنیسور این رقابت ها در بخش تک نفره مردان است 
و به همین دلیل هم به سلطان خاک رس در دنیای 
تنیس شهرت یافته است.با توجه به همین مسئله 
نیز همیشه در این رقابت ها نادال به عنوان مدعی 
شماره یک حاضر می شود و این بار برای رسیدن به 
چهاردهمین قهرمانی خود در این رقابت ها در یک 
ماراتن تماشایی که چهار ساعت و ۱۲ دقیقه در زمین 

فیلیپ شاتریه به طول انجامید از سد مرد شماره یک 
تنیس جهان عبور کرد.این بازی برای نادال نوعی 
نبرد انتقامی نیز به حساب می آمد چرا که سال گذشته 
در همین رقابت ها در یک رقابت نفس گیر با نتیجه 
۱-3 مغلوب ستاره صرب شده بود و این بار دقیقا با 
همین نتیجه از رقیب نامدار خودش انتقام گرفت.
بدین ترتیب نادال قهرمان ۱3 دوره این رقابت ها با 
شکست جوکوویچ به مرحله نیمه نهایی مسابقات 
تنیس آزاد فرانسه راه پیدا کرد و رقیب الکساندر 
زورف تنیسور آلمانی شد. پیش از این دیدار زورف با 
برتری برابر کارلوس آلکارز اسپانیایی توانست یک 
شگفتی رقم بزند و راهی نیمه نهایی شود. نادال 3۵ 
ساله با 9۱ عنوان قهرمانی انجمن حرفه ای تنیس 
)ATP( در رتبه پنجم رنکینگ جهانی قرار دارد. این 
تنیسور اسپانیایی در این فصل قهرمان مسابقات 
آزاد استرالیا شد و رکورد تعداد قهرمانی های خود را 
در گرند اسلم به ۲۱ قهرمانی رساند. حالا نادال بی 
توجه به حذف جوکوویچ و آلکارز شانس زیادی دارد 
تا دست نیافتنی تر شود و بیست و دومین گرند اسلم 
دوران حرفه ای خود را به دست بیاورد. رولان گاروس 
هفته آینده به پایان می رسد، این بازی روی خاک 
رس انجام می شود و دومین گرند اسلم فصل است. 
مجموع جوایز این مسابقه 43.۶ میلیون یورو است.

رونمایی از تیم منتخب لیگ قهرمانان اروپا

اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( تیم منتخب لیگ قهرمانان 
اروپــا در فصل ۲۲-۲0۲۱ را معرفی کــرد که بر 
این اساس تیم های رئال مادرید و لیورپول هر یک 
با داشتن چهار بازیکن، بیشترین سهم را در این 
تیم دارند.تیم منتخب لیگ قهرمانان در فصل که 
با قهرمانی رئال مادرید همراه شد متشکل از تیبو 

کورتوا )رئال مادرید(،اندرو روبرتسون )لیورپول(، 
ــیــورپــول(، آنتونی رودیگر  فیرجیل فــن دایــک )ل
)چلسی( و ترنت الکساندر آرنولد )لیورپول(،لوکا 
مودریچ )رئال مادرید(، فابینیو )لیورپول( و کوین 
جونیور  )منچسترسیتی(،وینیسیوس  دی بروینه 
)رئال مادرید(، کریم بنزما )رئال مادرید( و کیلیان 

امباپه )پاری سن ژرمن( است.همچنین کریم بنزما 
که این فصل با به ثمر رساندن ۱۵ گل عنوان بهترین 
گلزن فصل لیگ قهرمانان را به خود اختصاص داد، 
۲۲-۲0۲۱ این  به عنوان بهترین بازیکن فصل 
برزیلی  جونیور  شد.وینیسیوس  معرفی  رقابت ها 
هم که در فینال لیگ قهرمانان اروپا گل برتری رئال 
مادرید مقابل لیورپول را به ثمر رساند، به عنوان 

بازیکن جوان فصل این رقابت ها لقب گرفت.

ایران - اروگوئه با مخالفت اسکوچیچ لغو شد

تیم ملی در وضعیت قرمز!
گروه ورزش/  تیم ملی ایران در وضعیت عجیبی قرار دارد و پس از لغو 
بازی با کانادا هنوز نتوانسته بازی تدارکاتی جایگزین کند. قرار بود ملی 
پوشان به قطر بروند و با برپایی اردو چند دیدار دوستانه انجام دهند و از 
آن جا هم راهی اروگوئه شوند و یک بازی با یاران لوئیس سوارز انجام 
دهند. علاوه بر این خط زدن پنج ملی پوش استقلال به دلیل همراهی 
تیم باشگاهی شان در زمان برپایی اردوی تیم ملی در آکادمی فوتبال 
و هماهنگ نکردن با سرمربی و مسئولان تیم ملی، حواشی تازه ای را 
برای دراگان اسکوچیچ و تیم ملی رقم زد. البته پس از بیانیه باشگاه 
استقلال و عذرخواهی از ارکان تیم ملی و اسکوچیچ، اعلام شد ملی 
پوشان به اردوی تیم ملی برمی گردند اما تا عصر دیروز خبری از حضور 
ملی پوشان استقلال در اردو نبود. در حالی که همه پیگیر اخبار سفر 
تیم ملی به قطر و بازگشت ملی پوشان بودند، رسانه ها از لغو بازی 
ایران و اروگوئه خبر دادند تا دومین شوک هم به یوزها وارد شود! به 
گفته مسئولان تیم ملی، بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران و اروگوئه 
با مخالفت دراگان اسکوچیچ نهایی نشد و تیم ملی راهی این کشور 
نخواهد شد. گویا بعد مسافت و خستگی ملی پوشان دلیل مخالفت 
سرمربی تیم ملی با این بازی بوده است. پیش از این و به علت این که 
تقویم بازی های ملی خالی بود، فدراسیون فوتبال قصد داشت از قطر 
راهی آمریکای جنوبی شود اما به علت در دسترس بودن چند گزینه 
آفریقایی صاحب نام، اسکوچیچ با عزیمت تیمش به اروگوئه مخالفت 
کرده است. فدراسیون فوتبال ایران در حال رایزنی با چند تیم آفریقایی 
مانند کامرون، الجزایر و کنگو است تا سه دیدار دوستانه را در کشور قطر 
برگزار کند.البته بازی با هر کدام از این تیم ها نهایی شود سبک بازی 
شان چندان شباهتی به هم گروهی های ایران در جام جهانی قطر 
ندارد. از این رو همچنان منتقدان و فوتبال دوستان نگرانی های زیادی 
بابت نحوه آماده سازی تیم ملی دارند و امیدوارند سرمربی تیم ملی و 
مسئولان فدراسیون فوتبال با توجه به رویارویی ایران با آمریکا، انگلیس 
و برنده پلی آف اروپا تیم هایی را برای بازی تدارکاتی هماهنگ کنند که 

به سبک بازی این سه تیم نزدیک باشد تا یوزها محک جدی بخورند.

سوژه

انتقام به 
سبک نادال

 حمله سلطان خاک رس به قهرمانی 
با عبور از سد جوکو

گزارش

بیرو در 
پرسپولیس 

 احیا 
می شود؟

 علیرضا بیرانوند سرانجام بعد از 
دو فصل حضور در فوتبال اروپا، 

به پرسپولیس بازگشت تا دوران جدیدی را در حرفه خود از سر بگیرد.
ــراردادی سه ساله راهی تیم  بیرانوند تابستان سال ۱399 با عقد ق
آنتورپ بلژیک شد اما شرایط در این تیم آن طور که دلش می خواست 
پیش نرفت. بیرانوند در آنتورپ بالا و پایین زیادی داشت و با »ایوان لکو« 
سرمربی این تیم دچار چالش های فراوانی شد. حتی با وجود جدایی 
لکو از آنتورپ و انتخاب سرمربی جدید، بیرانوند نتوانست خودش را 
با شرایط این تیم وفق بدهد.آمار بیرانوند در سال اول حضورش در 
فوتبال اروپا و تیم آنتورپ چنگی به دل نمی زد. او تنها ۱۲ بازی انجام 
داد و ۱۵ گل دریافت کرد.دوره کوتاه سازگاری بیرانوند در بلژیک اما 
بیش از اندازه طولانی شد و کار به جایی رسید که این دروازه بان در پایان 
فصل، تصمیم جدیدی گرفت و تیم خود را تغییر داد  و مسیرش به یک 
انتقال قرضی به تیم رده سیزدهمی لیگ پرتغال یعنی باشگاه بواویشتا 
ختم شد. بواویشتا و لیگ پرتغال هم جایی نبود که بیرانوند بتواند جای 
خود را در آن باز کند. این دروازه بان در هفته های ابتدایی حضورش در 
بواویشتا نیمکت نشین بود و به تدریج به ترکیب اصلی رسید اما عملکرد 
او باعث تبعید دوباره اش به نیمکت و سکوی بواویشتا شد. دروازه بان 
تیم ملی ایران در پرتغال 9 بازی انجام داد و با دریافت ۱۶ گل، فصل 
را به پایان رساند.به این ترتیب تنها دستاورد سفر دو ساله بیرانوند به 
اروپا را شاید بتوان ثبت رکورد »بلندترین پرتاب دست« در یک مسابقه 
ــاه ۱400 و در زمــان حضور   رسمی فوتبال دانست. این اتفاق آذرم
»بی رو« در تیم بواویشتا رقم خورد. دروازه بان ایرانی به خاطر پرتاب 
دست ۶۱ متر و ۶۶ سانتی متری اش در بــازی بین تیم های ایــران و 
کره جنوبی در تاریخ ۱۱ اکتبر ۲0۱۶ )۲0 مهر ۱39۵( در مرحله 
انتخابی جام جهانی ۲0۱8 روسیه، گواهی نامه مربوط به این رکورد را 
از مسئولان گینس دریافت کرد. مهار کننده ضربه پنالتی »کریستیانو 
رونالدو« در جام جهانی ۲0۱8 روسیه حالا با بازگشت به پرسپولیس 
به دنبال احیای اعتبار از دست رفته است. بیرانوند در پرسپولیس اوج 
گرفت و با این تیم صاحب چند عنوان قهرمانی هم شد و حالا در بازگشتی 
دوباره، قصد دارد به کابوس دو ساله اروپایی خود پایان بدهد؛ آن هم در 
شرایطی که پرسپولیس این فصل در خط دروازه مشکلات زیادی داشت 

و آسیب های جدی خورد.

    آخرین بازی لیگ برتری شهرخودرو دور از خانه    

نایب قهرمانی؛آخرین علامت سوال لیگ بیست و یکم
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فجرشهید سپاسی – پرسپولیس

شهرخودرو – فولاد خوزستان

گل گهر سیرجان – ذوب آهن

سپاهان- آلومینیوم اراک

صنعت نفت آبادان - هوادار


